
平成26年２月14日 

各 位 

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ 

代表者名 代表取締役社長 柳澤 安慶     

（コード番号 2461）        

問合せ先 執行役員 社長室長 杉山 紳一郎  

（TEL 03-5766-3530）        

 

平成26年12月期 配当予想の修正 

（市場変更記念配当並びに創業15周年記念配当）に関するお知らせ 

 

当社は、平成 26年２月 14日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想につい

て、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

当社は、本日付で発表いたしました「東京証券取引所における上場市場の変更に関す

るお知らせ」のとおり、平成26年３月７日をもちまして、東京証券取引所JASDAQ（スタ

ンダード）から東京証券取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更することとなり

ました。また、本年は当社の創業15周年にあたります。 

これに際しまして、株主の皆様のご支援に対する感謝の意を込め、当期（平成26年12

月期）の期末配当金において、１株当たり９円の普通配当（※）に加えて、市場変更の

記念として2.5円、また創業15周年の記念として2.5円の１株当たり５円となる記念配当

（※）を実施させていただく予定といたしました。株主の皆様におかれましては、今後

とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

※ 本日付で発表いたしました「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」のとお

り、平成26年４月１日を効力発生日とした１株につき２株の株式分割を行います。配

当額及び記念配当額については、分割後の株式数を基準に算定しております。株式分

割前の株式数を基準にした場合の配当金は、28円（普通配当18円、記念配当10円）

であり、前期である平成25年12月期の予定より実質14円の増配となります。 

 

以上 

 １株当たり配当金（円） 

(基準日) 
第1 

四半期末 

第２ 

四半期末 

第３ 

四半期末 
期 末 合 計 

前回予想 

（平成26年２月7日発表） 

円 銭 

― 

円 銭 

0.00 

円 銭 

― 

円 銭 

18.00 

円 銭 

18.00 

今回修正予想（※） 

（株式分割後） 
― 0.00 ― 

14.00 

（普通配当 9.00） 

（記念配当 5.00） 

14.00 

（普通配当 9.00） 

（記念配当 5.00） 

（株式分割前） ― 0.00 ― 28.00 28.00 

前期予定 

(平成25年12月期) 
― 0.00 ― 14.00 14.00 


